
„Projektodawcą jest       DRUK Nr  282 /2007 

Prezydent Miasta Łodzi”                       „Projekt z dnia 

          25 października 2007 r.”                    

       

UCHWAŁA  Nr   

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  

 
w sprawie zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym  na 2007 r. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 i ust.2, pkt. 4 i art. 61 ust.2 w związku z art. 42, art. 51 ust.1 

i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. t. j. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 

Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 ; z 2006 r. Nr 17, poz.128, 

Nr 181, poz.1337; z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 12 pkt. 

5 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. t. j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r Nr 173, poz. 1218 ), art. 29 ust. 4 pkt 2, 

art. 165, art. 179 i art. 184 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r Nr 82, poz. 

560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 ) oraz art. 41 ust. 1, ust. 3a, ust. 4 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz.U.t.j. z 2005 r Nr 240, 

poz. 2027; z 2006 r Nr 170, poz. 1217; z 2007 r Nr 21, poz. 125) Rada Miejska w Łodzi 

 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W zatwierdzonym uchwałą Nr V/74/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 24 stycznia 

2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2007 rok planie przychodów 

i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2007 rok, wprowadza się zmiany stanowiące załącznik  do niniejszej uchwały. 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                           2 
 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

            Przewodniczący  
      Rady Miejskiej w Łodzi 

 

        

            

 

 

 

 

 


